
 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º:1333/2023 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Interesado: 

Fecha de iniciación:17/10/2023 

  

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y PUNTUACIONES AL 

PROCESO DE ACTUALIZACION DE LA BOLSA DE EMPLEO 

  

  

A la vista de los siguientes antecedentes: 

  

Documento 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 

Bando 

Acta de la comisión de contratación 

Lista provisional de admitidos, excluidos y puntuaciones 

Reclamaciones 

Acta de la comisión de contratación 

  

  

Conforme a lo establecido en el artículo 10.4 del DECRETO 2023-1333 del 

19/10/2023 establece la siguiente lista definitiva de admitidos, excluidos y 

puntuaciones al proceso de actualización de la bolsa de empleo. 

  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 

en el  DECRETO 2023-1333 del 19/10/2023, y en virtud del artículo 20 del 

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General 

del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 

Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real 

Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

  

PRIMERO. Valorar las reclamaciones presentadas conforme a lo establecido en los 

artículos 10 y 13 del Decreto 2023-133 de 19 de octubre de 2023. 

 

 

REGISTRO ESTADO 

Recibo-2023-E-RC-4673 Admitida 

Recibo-2023-E-RC-4676 Admitida 

Recibo-2023-E-RC-4112 Inadmitida 

Recibo-2023-E-RC-4686 Admitida 
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https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.229?x=OfY4hyOy*lmoI1kjCKfJoEwIY9ITe9Qe6Tj8WO4H9E9HwcYkSNmqe*q*yCXleO519VE2XcTVwB1hhlJTZ*xuH-D*tfuOywjTAAdWkehPCOAtQa--Nf8U4e7il26fn8t4kGTJ*iIjtp98VoW3B8QBcA
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.229?x=OfY4hyOy*lmoI1kjCKfJoEwIY9ITe9Qe6Tj8WO4H9E9HwcYkSNmqe*q*yCXleO519VE2XcTVwB1hhlJTZ*xuH3YMApiKuXCr9sc7c9Hj801EO14p4Nz3dm-M-SyFkoNI9hjcktcTO5k0hFgpdeDgQg
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.230?x=OTk9liCmr-1OzlSJCVndY3WJ6WTwDbvksAcX7hP2lZIqxwDU4VNrn8ozmNYpE8INoxqP0qs7C*HxkhmaV4f9xdgGlQDG9zMcGLYO0xXlOB*oJnXSqMvOrbgMHqat0FbjNcBEIVnv*9U
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.236?x=OfY4hyOy*lmrKQQyb81u6ALkxeosl3XhRp58RIf2h5B-GyyHbve6kd-pIkqjsUvUpQCjg6UNMMpE67JWNJKMeIJ6ztKVq87zsgzUNveE6ldD47KxKxAYzx6Qaf3FrijaXeaADerYxkR60cEXkk9spg


 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

 

SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación provisional de puntuaciones y aspirantes 

admitidos y excluidos: 

 

OFICIAL 1ª ALBAÑIL 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

ANTONIO CABALLERO ALVAREZ 3,7  

TOMAS CERRILLO RUIZ 3,3  

JUAN ANTONIO MENDOZA DE SOLA 3,2  

ANGEL ALFONSO GARCIA 3,2 X 

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SERRANO 3,1  

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ 3,0  

 

 

 

PEÓN ALBAÑIL 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

MIGUEL ANGEL ACEDO MADRIGAL 4,4  

JOSE DAVID RODRIGUEZ LOPEZ 4,4  

ANTONIO UTRERO PRIETO 4,1  

FRANCISCO ZARATE RUIZ 4,0  

LEANDRO HERNAN GONZALEZ 4,0  

DAVID CABALLERO CAMACHO 3,9  

VICTOR LUCAS MUÑOZ 3,9  

LUIS SUAREZ GONZALEZ 3,5  

TOMAS CERRILLO RUIZ 3,3  

JOSE ARENAS LOPEZ 3,3  

MIGUEL VENTAS CAMARERO 3,3 X 

JOSE LUIS CAMARERO NAVAS 3,2  

ISAIAS MARTINEZ CITA 3,2  

ANGEL ALFONSO GARCIA 3,2 X 

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SERRANO 3,1  

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 3,0 X 

JOSE MANUEL VALVERDE OSUNA 3,0  

CRISTIAN GARCÍA SORIANO 3,0  

MANUEL HONRADO GONZALEZ 3,0 X 

FRANCISCO YUSTE UTRERO 3,0  

JUAN PABLO DEL MAZO CALDERON 3,0  

JOSE GARCIA GARCIA ACEDO 0,1  
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

 

PEÓN DE USOS MÚLTIPLES 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJAND

O 

ALEJANDRO GONZALEZ MERINO 6,3  

GABRIEL CASASOLA LAZARO 6,3  

DOLORES FABIAN MOLINA 5,4 X 

MARINA LUCAS GARCIA 4,7  

JORGE POZO MUÑOZ 4,7  

LAURA LAPARRA DIAZ 4,7  

SANDRA LAPARRA DIAZ 4,7  

ROQUE MUÑOZ MUÑOZ 4,7  

GEMA BARBO CANO 4,6  

VIRGINIA PEREZ GARCIA 4,5  

ISABEL SANCHEZ MENDOZA 4,4  

MIGUEL ANGEL ACEDO MADRIGAL 4,4  

JOSE DAVID RODRIGUEZ LOPEZ 4,4  

GUADALUPE RUIZ BABIANO 4,2  

ANABEL SANCHEZ ALISEDA 4,1  

ANTONIO UTRERO PRIETO 4,1  

FRANCISCO ZARATE RUIZ 4,0  

LEANDRO HERNAN GONZALEZ 4,0  

ROSA MARIA CAMPOS CARPIO 3,9  

DAVID CABALLERO CAMACHO 3,9  

VICTOR LUCAS MUÑOZ 3,9  

TEODORO ALVARO CARDENAS 3,8  

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS 3,8  

EVELIA SERRANO SERRANO 3,7 X 

 MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ 3,6 X 

MARIA DEL CARMEN DIAZ SERRANO 3,5  

LUIS SUAREZ GONZALEZ 3,5  

MARIA ISABEL VICENTE VICENTE 3,5  

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 3,5 X 

ALEJANDRO HERNAN ZARATE 3,4  

JESUS SERRANO SERRANO 3,4  

MILOUDA ID OMAR 3,3  

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 3,3  

JESSICA SALINAS SIERRA 3,3  

JOSE ARENAS LOPEZ 3,3  

MIGUEL VENTAS CAMARERO 3,3 X 

ANA MARIA NAVAS CALERO 3,3  

SONIA CARRASCO ROMERO 3,3  
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

JOSE LUIS CAMARERO NAVAS 3,2  

ISAIAS MARTINEZ CITA 3,2  

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 3,2  

MARIA DEL PILAR MARTIN ACEDO 3,0 X 

GEMMA SERRANO DE LA FUENTE 3,0  

CRISTIAN GARCÍA SORIANO 3,0  

MANUEL HONRADO GONZALEZ 3,0 X 

JOSE CARLOS RODRIGUEZ INFANTE 3,0  

CHAKIB FREJ 3,0  

JUAN PABLO DEL MAZO CALDERON 3,0  

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ 3,0  

 

 

 

 

LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

TRINIDAD MORALES HERRADOR 6,5  

MARIA DEL PILAR GOMEZ PASTOR 6,3  

ALEJANDRO GONZALEZ MERINO 6,3  

MARIA EUGENIA COUTO CARBALLO 6,3  

ISABEL CAMARERO CITA 6,3  

GABRIEL CASASOLA LAZARO 6,3  

ALICIA MARIA SERRANO CALDERON 5,6  

DOLORES FABIAN MOLINA 5,4 X 

CRISTINA RODRIGUEZ ACEDO 4,7  

MARINA LUCAS GARCIA 4,7  

FRANCISCO RAMÓN ARTEAGA SALTOS 4,6  

GEMA BARBO CANO 4,6  

VIRGINIA PEREZ GARCIA 4,5  

ANGELA HIGUERA PRIETO 4,5  

ISABEL SANCHEZ MENDOZA 4,4  

GUADALUPE RUIZ BABIANO 4,2  

ANABEL SANCHEZ ALISEDA 4,1  

BEGOÑA SOLANA LUCAS 3,9  

EVELIA SERRANO SERRANO 3,7 X 

MARIA DEL CARMEN RUIZ RODRIGUEZ 3,6 X 

MARIA ISABEL VICENTE VICENTE 3,5  

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 3,5 X 

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ 3,5  

ALICIA ALCOBENDAS MARTINEZ 3,5 X 

SANDRA CAMACHO ALDANA 3,5 X 
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

MILOUDA ID OMAR 3,3  

INMACULADA 

CONCEPCION TIZON VIDANIA 3,3 

 

JESSICA SALINAS SIERRA 3,3  

SONIA CARRASCO ROMERO 3,3  

MARIA DEL PILAR MARTIN ACEDO 3,0 X 

GEMMA SERRANO DE LA FUENTE 3,0  

JUDITH SERRANO CITA 3,0  

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO 3,0 X 

BEATRIZ GIL MENDEZ 3,0  

MARIA NANCY BRITO ALVAREZ 3,0 X 

NOELIA GARCIA ACEDO 3,0  

MARIAME IGGOU IHNICH 3,0  

NOEMI 
SANCHEZ ESCRIBANO 

ANDRES 
1,4 

X 

NEUS MARIA 

MONTSERRAT 

DIEZ MADROÑERO 

SANCHEZ 0,5 

X 

 

 

 

PEÓN JARDINERO 

 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL TRABAJANDO 

JESUS SERRANO SERRANO 3,4  

FRANCISCO YUSTE UTRERO 3,0  

JOSE CARLOS RODRIGUEZ INFANTE 3,0  

JOSE GARCIA ACEDO 0,1  

 

 

 

CUIDADOR/A 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

MARIA FELIX CALDERON GIL 3,8  

ANA BELEN ALCOBENDAS MARINEZ 3,5  

MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA 3,3  

FELIPA MUÑOZ FRAGA 3,3  

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 3,3  

INMACULADA 

CONCEPCION TIZON VIDANIA 3,3 

 

MARIA SILVIA MARTIN PANIAGUA 3,3  

ALINA CEPARU 3,3 X 

MERCEDES MOLINA MUÑOZ 3,1 X 

ANGELES GUTIERREZ ZORRILLA 3,0 X 

MARIA DEL CARMEN CALERO CACIO 3,0  
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

GEMMA SANCHEZ LAZARO 3,0  

EMILIA MARTINEZ CITA 3,0  

MARIA DEL CARMEN HORCAJO CAMACHO 3,0 X 

JENNIFER MUÑOZ HORCAJO 3,0 X 

MARIA FATIMA DIAZ RIBALLO 3,0 X 

ARANTXA SERRANO GONZALEZ 3,0 X 

SANDRA MOLANO LOPEZ 3,0 X 

ASUNCION HOYOS SERRANO 3,0 X 

MANUELA GALEA CHORRO 3,0  

LAURA VALVERDE JIMENEZ 2,8  

NOEMI 
SANCHEZ ESCRIBANO 

ANDRES 
1,4 

X 

MARIA FELIPA BARBA SANZ 1,4 X 

MARIA DE LOS 

ANGELES 
MERINO DIAZ 1,2 

 

MARIA MERCEDES LEDESMA RODRIGUEZ 0,8  

SANDRA MUÑOZ BARCO 0,7  

CARMEN ESCRIBANO VEGA 0,7  

CONSOLACION MUGA CANO 0,6 X 

MARIBEL RESTREPO LIZARAZO 0,6  

ALEJANDRA LOPEZ ANDIA 0,3 X 

PALOMA CUADRADO MUÑOZ 0,0  

 

 

 

 

COCINERO/A 

 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN TOTAL TRABAJANDO 

JOSEFA HORCAJO YUSTE 3,0  

NOELIA GARCIA ACEDO 3,0  

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO 3,0  

MARIA FELIPA BARBA SANZ 1,4  

ALEJANDRA LOPEZ ANDIA 0,3  

 

 

 

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

BEGOÑA SOLANA LUCAS 3,9  

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS 3,8  

MARTA BABIANO MARTINEZ 3,7  

ALICIA ALCOBENDAS MARTINEZ 3,5 X 

SANDRA CAMACHO ALDANA 3,5 X 
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA 3,3  

ANA MARIA NAVAS CALERO 3,3 X 

ALINA CEPARU 3,3 X 

MERCEDES MOLINA MUÑOZ 3,1 X 

JOSE MANUEL VALVERDE OSUNA 3,0  

EMILIA MARTINEZ CITA 3,0  

BEATRIZ GIL MENDEZ 3,0  

ARANTXA SERRANO GONZALEZ 3,0 X 

MARIA NANCY BRITO ALVAREZ 3,0 X 

ISABEL GARCIA CLEMENTE 3,0  

NEUS MARIA 

MONTSERRAT 

DIEZ MADROÑERO 

SANCHEZ 0,5 

X 

 

 

 

TAQUILLERO/A 

 

NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

TRABAJANDO 

TRINIDAD MORALES HERRADOR 6,5  

MARIA DEL PILAR GOMEZ PASTOR 6,3  

MARIA EUGENIA COUTO CARBALLO 6,3  

MARIA JOSE CAMARERO PRIETO 6,3  

ALICIA MARIA SERRANO CALDERON 5,6  

JORGE POZO MUÑOZ 4,7  

LAURA LAPARRA DIAZ 4,7  

SANDRA LAPARRA DIAZ 4,7  

FRANCISCO RAMÓN ARTEAGA SALTOS 4,6  

LAURA VENTAS CLEMENTE 4,4  

ROSA MARIA CAMPOS CARPIO 3,9  

MARTA BABIANO MARTINEZ 3,7  

MARIA MUÑOZ CABRERA 3,6  

MARIA DEL CARMEN DIAZ SERRANO 3,5  

YOLANDA SUAREZ GONZALEZ 3,5  

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 3,2  

ALBA FABIAN ALVAREZ 3,1  

GEMMA SANCHEZ LAZARO 3,0  

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 3,0 X 

JOSEFA HORCAJO YUSTE 3,0  

JUDITH SERRANO CITA 3,0  

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO 3,0  

SANDRA MOLANO LOPEZ 3,0 X 

MARIAME IGGOU IHNICH 3,0  

CHAKIB FREJ 3,0  
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Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

 

 

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos y puntuaciones en 

el tablón de anuncios del Ayuntamiento. Asimismo, quedará a disposición de los 

interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento. 

   

  

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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